

Götke Holding ApS

Vestergade 25, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 26 26 95 71

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/02 2016



Hans Götke-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Götke Holding ApS Vestergade 25, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 26 95 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Direktion	Birgitte Götke-Hansen Hans Götke-Hansen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer anparter i den tilknyttet virksomhed Götke Handel ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.579.405, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.786.009.

Selskabet har forsat din normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver en omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-10.249	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.566.307	481
Finansielle indtægter	1	38.080	45
Andre finansielle omkostninger		-8.200	0
Resultat før skat		1.585.938	514
Skat af årets resultat	2	-6.533	-17
Årets resultat		1.579.405	497
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.517.229	0
Overført overskud		-39.024	397
		1.579.405	497

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.814.772	2.249
Finansielle anlægsaktiver		3.814.772	2.249
Anlægsaktiver i alt		3.814.772	2.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.031.549	977
Selskabsskat		23.466	0
Tilgodehavender		1.055.015	977
Likvide beholdninger		98.558	99
Omsætningsaktiver i alt		1.153.573	1.076
Aktiver i alt		4.968.345	3.325

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.517.229	0
Overført resultat		3.042.580	3.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital	4	4.786.009	3.307
Selskabsskat		0	8
Anden gæld		182.336	10
Kortfristede gældsforpligtelser		182.336	18
Gældsforpligtelser i alt		182.336	18
Passiver i alt		4.968.345	3.325
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.080	45
	38.080	45
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.533	8
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	9
	6.533	17
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.297.543	2.298
Kostpris 31. december	2.297.543	2.298
Værdireguleringer 1. januar	-49.078	-530
Årets resultat	1.566.307	481
Værdireguleringer 31. december	1.517.229	-49
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.814.772	2.249

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
Gökte Handel ApS	Odense	125.000	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	0	3.081.604	99.800	3.306.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	1.517.229	62.176	101.200	1.680.605
Foreslået udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Egenkapital 31. december	125.000	1.517.229	3.042.580	101.200	4.786.009

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 515 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
